CÂMARA DOS DEPUTADOS
                   Deputado Federal Aureo Ribeiro

Página 1

Câmara dos Deputados, Anexo IV – Gab 212 , Brasília – DF, CEP: 70.160-900
Telefones: (61) 3215-5212/3212  / Email: dep.aureoribeiro@camara.gov.br

REQUERIMENTO N.º                     /2019
(Do Sr. AUREO Ribeiro)

Requer o desarquivamento de proposições

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das proposições
abaixo relacionadas:  PL 419/2011; PL 702/2011; PL 1013/2011; PL 1253/2011;
PL1445/2011; PL 1444/2011;PL 2620/2011; PL 3181/2012; PL 5065/2013; PL
5217/2013; PL 5675/2013; PL 6381/2013; PLP 280/2013; PEC 337/2013; PL
7594/2014; PL 8089/2014; PLP 150/2015; PL 845/2015; PL 1407/2015; PL
1652/2015; PL 1653/2015; PL 1694/2015; PL 1949/2015; PL 1973/2015; PL
2303/2015; PL 2498/2015; PL2708/2015; PL 2709/2015;  PL 3152/2015; PL
3257/2015; PL 4315/2016; PL 4414/2016; PL 4761/2016; PL 4763/2016; PL
4951/2016; PL 4952; PL 5193/2016; PLP387/2017; PLP407/2017;  PLP 460/2017;
PEC 328/2017; PEC 329/2017; PL 6917/2017; PL 7097/2017; PL 7124/2017; PL
7169/2017; PL 7212/2017; PL 7245/2017;  PL 7248/2017; PL 7376/2017;  PL
7378/2017; PL 7478/2017; PL 7536/2017; PL 7644/2017; PL 7645/2017; PL
7665/2017; PL 7750/2017; PL 7782/2017; PL 7783/2017; PL 8092/2017; PL
8279/2017; PL 8522/2017; PL 8523/2017; PL 8524/2017; PL 8525/2017; PL
8633/2017; PL 8659/2017; PL 8943/2017; PL 8944/2017; PL 8945/2017; PL
9060/2017; PL 9362/2017; PL 9363/2017; PL 9364/2017; PL 9365/2017; PL
9782/2018; PL 10074/2018; PL 10075/2018; PL 10153/2018;  PL 10207/2018; PL
10372/2018; PL 10585/2018; PRC 315/2018;

Sala de Sessões, 01 de março  de 2019

Deputado AUREO RIBEIRO
SOLIDARIEDADE/RJ.;